
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.51.2024 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Publicznego Przeszkola Nr 1 w Gogolinie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) i § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) w związku z art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy   z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr OR.I.0050.48.2024 Burmistrza Gogolina z dnia 12 marca 2024 r. w sprawie powołania 
komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola 
Nr 1 w Gogolinie wprowadza się następujące zmiany w § 1 pkt 3), który otrzymuje nowe brzmienie: Justyna Depta 
- przedstawiciel organu prowadzącego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

 

Id: 0A9CB5FE-1FB2-4593-9B1D-AC19BC060642. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.51.2024 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


